



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 806 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRG FJELL AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	82 100 856	105 109 604
Andre driftsinntekter		368 926	
Sum inntekter		82 469 782	105 109 604
Kostnader			
Lønnskostnad	3	71 535 387	90 436 784
Avskrivning på varige driftsmidler	4	74 728	23 756
Andre driftskostnader	3	6 767 105	8 784 110
Sum kostnader		78 377 220	99 244 650
Driftsresultat		4 092 562	5 864 954
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		629 596	799 267
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		196 161	345 001
Annen renteinntekt		66 645	96 219
Sum finansinntekter		892 402	1 240 487
Rentekostnad til foretak i samme konsern		54 760	87 249
Annen rentekostnad		227	2 754
Sum finanskostnader		54 987	90 003
Netto finans		837 415	1 150 484
Ordinært resultat før skattekostnad		4 929 977	7 015 437
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 084 595	1 543 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 845 382	5 472 040
Årsresultat		3 845 382	5 472 040
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 845 382	5 472 040
Totalresultat		3 845 382	5 472 040



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		3 841 496	5 412 854
Avsatt til annen egenkapital		3 886	59 186
Sum overføringer og disponeringer		3 845 382	5 472 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	4 210	5 306
Sum immaterielle eiendeler		4 210	5 306
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	4	399 701	474 428
Sum varige driftsmidler		399 701	474 428
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 000	110 000
Sum anleggsmidler		513 911	589 734
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 673 876	14 027 579
Fordringer på selskap i samme konsern	6	992 997	751 441
Andre kortsiktige fordringer		380 369	
Sum fordringer		11 047 242	14 779 020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	11	5 546 120	7 682 654
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 546 120	7 682 654
Sum omløpsmidler		16 593 362	22 461 674
SUM EIENDELER		17 107 272	23 051 408

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 900 aksjer a kr. 500	10	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		450 000	450 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 987 455	1 983 569
Sum opptjent egenkapital		1 987 455	1 983 569
Sum egenkapital	9	2 437 455	2 433 569
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 128
Leverandørgjeld		206 633	475 298
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		7 280 404	10 660 196
Annen kortsiktig gjeld		7 182 781	9 481 217
Sum kortsiktig gjeld		14 669 818	20 617 839
Sum gjeld		14 669 818	20 617 839
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 107 272	23 051 408



ÅRSBERETNING 2020
BJØRG FJELL AS
(Org. nr. 950806907)

VIRKSOMHETENS ART

Bjørg Fjell AS har sitt hoved forretningsområde innenfor bemanningsløsninger som direkte rekruttering, søk / utvelgelse og utleie av arbeidskraft. Selskapet er et spesialbyrå innenfor regnskap, økonomi, lønn, kontor og administrasjon, men dekker også andre typer bemanningsbehov i mindre målestokk. Bjørg Fjell AS er et heleid datterselskap av Bjørg Fjell Gruppen AS.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo og hadde i 2020 avdelingskontor i Drammen og Trondheim.

Bjørg Fjell AS har i år 2020 opprettholdt sin posisjon i markedet innen sine spesialområder.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt av Bjørg Fjell AS sine finansielle stillinger og resultat.

FORTSATT DRIFT

Selskapet har opprettholdt sin markedsposisjon i et tøft marked og styret legger fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognosen for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling og likviditeten er tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapet bestod pr. 31.12.20 av fast ansatte medarbeidere med garantilønn samt midlertidige ansatte (alle ansatte er utleide til kunder) totalt 83 årsverk. Sykefraværet var på 5,29%

Det er ikke innrapportert noen yrkesskader / ulykker i 2020.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets vikarer er det en større andel kvinner enn menn.

Styrets leder er kvinne og styret har en likevekt mellom kvinner og menn.

MILJØ RAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter det styret kjenner til forurenser selskapet ikke det ytre miljø.



FREMTIDIG UTVIKLING

Styret har god tro på at Bjørg Fjell AS vil kunne beholde sin markedsposisjon i årene som kommer. Selskapet har som markedet generelt vært relativt sterkt påvirket av spredningen av koronaviruset i 2020. Styret mener imidlertid ikke at den midlertidige usikre markedsituasjonen endrer forutsetningen for fremtidig drift.

RESULTAT OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 105,1 mill kr i 2019 til 82,4 mill kr i 2020. Årsresultatet før skatt ble kr 4.929.977,- mot kr 7.015.437,- i 2019. Året 2020 hadde en omsetningsnedgang i forhold til 2019. Nedgangen skyldes den urolige markedsituasjonen som følge av spredningen av koronaviruset. Dette har i 2020 medført mindre etterspørsel etter våre tjenester. Selskapet har selv med disse utfordringene kommet seg tilfredsstillende gjennom et utførende år.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da all virksomhet skjer i Norge i norske kroner.

Selskapet kan være noe eksponert mot endringer i rentenivå. Da selskapet har en avtale om flytende rente på sin kreditt.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter (kunder) ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultatet i Bjørg Fjell AS ble i år 2020 kr. 3.845.382- .

Årsresultatet foreslås disponert slik:

* Avsatt konsernbidrag	3.841.496
* Overført til annen egenkapital	3.886
<u>Totalt disponert</u>	<u>3.845.382</u>

OSLO 03. mars 2021

Bjørg I. Fjell
Bjørg I. Fjell
Styrets formann
/Daglig leder

Kristian Wold
Kristian Wold
Styremedlem



Årsregnskap 2020

Bjørg Fjell AS

Org.nr.: 950 806 907



Bjørg Fjell AS

Resultatregnskap for 2020

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	82 100 856	105 109 604
Andre driftsinntekter		368 926	0
Sum driftsinntekter		<u>82 469 782</u>	<u>105 109 604</u>
Lønnskostnad	3	71 535 387	90 436 784
Avskrivning på varige driftsmidler	4	74 728	23 756
Andre driftskostnader	3	6 767 105	8 784 110
Sum driftskostnader		<u>78 377 220</u>	<u>99 244 650</u>
Driftsresultat		<u>4 092 562</u>	<u>5 864 954</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		629 596	799 267
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		196 161	345 001
Renteinntekter		66 645	96 219
Rentekostnad til foretak i samme konsern		54 760	87 249
Rentekostnader		227	2 754
Resultat av finansposter		<u>837 415</u>	<u>1 150 484</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 929 977</u>	<u>7 015 437</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 084 595	1 543 397
Ordinært resultat		<u>3 845 382</u>	<u>5 472 040</u>
Arsresultat		<u>3 845 382</u>	<u>5 472 040</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		3 841 496	5 412 854
Avsatt til annen egenkapital		3 886	59 186
Sum overført		<u>3 845 382</u>	<u>5 472 040</u>



Bjørg Fjell AS
Balanse pr. 31.12.2020

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	4 210	5 306
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 210</u>	<u>5 306</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	4	399 701	474 428
Sum varige driftsmidler		<u>399 701</u>	<u>474 428</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	110 000	110 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>513 911</u>	<u>589 734</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 673 876	14 027 579
Fordringer på selskap i samme konsern	6	992 997	751 441
Andre kortsiktige fordringer		380 369	0
Sum fordringer		<u>11 047 242</u>	<u>14 779 020</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l	11	5 546 120	7 682 654
Sum omløpsmidler		<u>16 593 362</u>	<u>22 461 674</u>
Sum eiendeler		<u>17 107 272</u>	<u>23 051 408</u>



Björg Fjell AS

Balanse pr. 31.12.2020

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 900 aksjer a kr. 500	10	450 000	450 000
Sum innskutt egenkapital		<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 987 455	1 983 569
Sum opptjent egenkapital		<u>1 987 455</u>	<u>1 983 569</u>
Sum egenkapital	9	<u>2 437 455</u>	<u>2 433 569</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 128
Leverandørgjeld		206 633	475 298
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		7 280 404	10 660 196
Annen kortsiktig gjeld		7 182 781	9 481 217
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 669 818</u>	<u>20 617 839</u>
Sum gjeld		<u>14 669 818</u>	<u>20 617 839</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>17 107 272</u>	<u>23 051 408</u>

Oslo, 03.03.2021
Styret i Björg Fjell AS


Björg Irene Fjell
Styrets leder


Ole Christian Fjell
styremedlem


Kristian Sæbjørnsen Wold
styremedlem



Björg Fjell AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 929 977	7 015 437
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	74 728	23 756
+/- Endring i fordringer	3 731 778	4 613 973
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 736 483	11 653 166
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-498 185
+/- Endring andre finansielle anleggsmidler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-498 185
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-5 948 021	168 897
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-4 924 995	-6 939 556
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 873 016	-6 770 659
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 136 533	4 384 322
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 682 654	3 298 332
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 546 120	7 682 654



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Utleie arbeidskraft	75 190 098	93 870 390
Rekruttering	6 910 758	11 239 214
Sum	82 100 856	105 109 604

Selskapet driver virksomhet i Oslo, Drammen og Trondheim

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	63 863 061	79 617 114
Folketrygdeavgift	6 490 609	8 862 035
Pensjonskostnader	836 374	1 086 522
Andre ytelser	345 343	871 112
Sum	71 535 387	90 436 784

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 83 122

Lønn til daglig leder er utbetalt i morselskapet Bjørg Fjell Gruppen AS

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 49 000,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	35 000
Bistand utarbeidelse av årsregnskap	7 000
Bistand utarbeidelse av ligningspapirer	7 000
Sum honorar til revisor	49 000



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr
Anskaffelseskost 01.01	498 185
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	498 185
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	98 484
Balanseført verdi 31.12	399 701
Årets avskrivninger	74 728
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	7 år

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har gitt pant overfor factoringselskap med MNOK 14 i fordringer.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomregning	2020	2019
Fordring morselskap	7 284 251	10 212 106
Gjeld datterselskap	-1 995 855	-3 320 375
Mottatt konsernbidrag	629 596	799 267
Avgitt konsernbidrag	-4 924 995	-6 939 557
Sum	992 997	751 441

Mellomværende blir renteberegnet til markedsvilkår.

Selskapet har kjøpt administrasjonstjenester fra Bjørg Fjell Gruppen AS med kr 2.934.205 og fra Bjørg Fjell Administrasjon AS med kr 14.952.482. Tjenestene er markedsmessig priset.



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeand el	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Bjerg Fjell Administrasjon AS	Oslo	100 %	526 539	491 085	526 539

Selskapet faller inn under reglene for små foretak og konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapslovens § 3-2, 4. ledd.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 083 499	1 526 703
Endring i utsatt skattefordel	1 096	16 694
Skattekostnad ordinært resultat	1 084 595	1 543 397
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 929 977	7 015 437
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 982	-75 881
Avgitt konsernbidrag	-4 924 995	-6 939 557
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	944 988	1 350 864
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 083 499	-1 526 703
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	138 511	175 839
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	80 862	75 881	-4 982
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Sum	-19 138	-24 119	-4 982
Grunnlag for utsatt skattefordel	-19 138	-24 119	-4 982



Noter til regnskapet 2020

Utsatt skattefordel (22 %)	-4 210	-5 306	-1 096
-----------------------------------	---------------	---------------	---------------

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	450 000	1 983 569	2 433 569
Avgitt konsernbidrag (netto)		-3 841 496	-3 841 496
Årets resultat		3 845 382	3 845 382
Pr 31.12	450 000	1 987 455	2 437 455

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bjørg Fjell AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	500,0	450 000
Sum	900		450 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørg Fjell Gruppen AS	900	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Bjørg Fjell Gruppen AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets kontoradresse.

Note 11 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	1 575 076	2 311 886



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
